
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение
«Прудентовская средняя школа»

Палласовского муниципального района Волгоградской области
404242, Волгоградская область, Палласовский район,

х. Прудентов, ул.Прудентовская, 1.
Тел.: (84492) 52 – 7 – 83 (директор) 69 – 7 – 35 (бухгалтерия)

ОГРН 1023405164860 ИНН 3423017339 КПП 342301001 БИК 011806101
E – mail: prudentov–mou@mail.ru

ПРИКАЗ
от 02.03.2020 года № 75

« О создании отряда ЮИД и назначении ответственного
за организацию его деятельности»

В целях обеспечения выполнения плана работы по профилактике ДДТТ,
приказываю:

1. Создать отряд ЮИД в количестве 15 человек из числа обучающихся
4-6 классов школы.

2. Назначить Назарову З.К., учителя физической культуры, ответственной
за организацию деятельности отряда ЮИД.

3. Утвердить список отряда юных инспекторов движения (ЮИД).
4. Утвердить план работы школьного отряда ЮИД.

mailto:prudentov–mou@mail.ru

